ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2012

№ 50

пгт Уни

О признании утратившим силу
постановления главы Унинского района от 23.03.2007 №9
«Об Интернет-сайте муниципального образования

Унинский муниципальный район»
Руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Унинского района от 23.03.2007 №9  «Об Интернет-сайте муниципального образования Унинский муниципальный район».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

П.М. Полянцев

__________________________________________________